
Godt nytår...  

Laboren ønsker Godt Nytår ï og takker for et godt samarbejde i året, der gik. 
Trods turbolens hos mange virksomheder, kan vi se tilbage på et år, der har 
øget aktiviteten i Laboren, og forventningen til fremtiden er blevet mere positiv. 

Den ßgede aktivitet i Laboren samt hos vore òsßsterselskaberò Holm og Halby 
og Triolab, har medført, at Laboren har samlet sine lagre i nye og større 
faciliteter i Jylland. Herved opnår vi tillige at vi sikrer vore kunder endnu bedre 
leveringssikkerhed, da mange af vore produkter indgår i kritiske processer. 

Året er ligeledes starten på et par nye unikke produktnyheder, som vi omtaler 
her i Nyhedsbrevet ï det gælder de originale renrums CROCS, renrums 
STRØMPER ï og ikke mindst verdensnyheden SafeDon handskerne,  der vil 
revolutionere handskeområdet. 

For at modtage vores nyhedsmail, så send en mail til info@laboren.dk  
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Et overset område - Sko og sokker til renrum og kontrollerede miljøer  

I rene miljøer ser man i dag, at ansatte og gæster er ekviperet med rette handsker, kitler, dragter, briller, o.s.v..Der har 
dog igennem længere tid manglet fokus på den nederste del af kroppen ï d.v.s. sko og sokker. 

Laboren har fra sine kunder fået flere og flere forespørgsler på netop fodtøj og sokker til renrum og kontrollerede 
miljøer, og har da også leveret ganske mange produkter fra dette segment. Men i takt med de stigende forespørgsler, 
kan Laboren nu tilbyde to nyheder til sine kunder. 

Renrumssokker i 100% polyester  

Dette produkt er specielt fremstillet af helt rene fibre og strikket i ét stykke, 
d.v.s. sokken er strikket af én lang tråd. Dette gælder også hælen samt tåen, 
hvor normale sokker er strikket på en anden måde. Fordelen ved én lang fiber 
er, at der ikke kommer partikler fra denne sok.  

Dette er desværre tilfældet ved konventionelle sokker, der består af op til tolv 
forskellige tr¬de, der hver isÞr òenderò flere steder p¬ sokken. 100% polyester 
gør produktet yderst stærkt og strækbart, og brugeren vil føle høj komfort ved 
brugen af dette produkt. Enkelte af vore kunder har besluttet at bruge dette 
produkt som et engangsprodukt, som tages på om morgenen og smides væk til 
fyraften. Produktet kan dog vaskes som almindelige sokker. Dette er dog kun 
anbefalingsværdigt i kontrollerede miljøer og ikke i renrum. 

BioClean Crocs  

Laboren har f¬et forhandlingen af dette unikke produkt, der er den fßrste òÞgteò 
Crocs fremstillet til renrum. BioClean Crocs er fremstillet med et meget stort 
antal rene resiner, som gør produktet stærkere end traditionenelle Crocs. 
Samtidig er den støbt med færre kanter og udskæringer, hvor skidt og partikler 
ynder at sætte sig og grundet det høje resinindhold, kan BioClean Crocs 
vaskes i vaskemaskine ved 60 grader. Tillige tåler dette produkt daglig aftørring 
med alkohol, og kan sågar Gamma steriliseres. BioClean Crocs er behandlet 
med et antibakterielt additiv. BioClean Crocs har ESD-egenskaber der holder i 
hele skoens levetid. Skoen er let, komfortabel, har skridsikker sål og er som 
den eneste Crocs certificeret efter de europæiske normer for fodtøj og renrum: 
ISO 20344 og ASTM F 2413-05. Fabrikken der producerer produktet er 
certificeret i overensstemmelse med ISO 2859. BioClean Crocs fåes i hvid i 
størrelserne 34 til 47. 


